＜用     途＞ 血液交差適合試験、血液判定試験、クームス試験、細菌培養など
＜種     類＞ サイズ:10×75～15×100(mm)
容量:4.13～12.90(ml)
口形状:直口
全 18 種類
＜特徴・その他＞ D タイプ/外箱のみ(旧品名ディスポチューブ)
DP タイプ/内箱入り(旧品名カルチャーチューブ)
DSP タイプ/内箱シュリンクパッケージ包装(旧品名ネグチューブ)

Dispo Tubes DP-Type Lip:(W/O Rim) Spec
ディスポチューブ DP タイプ（内箱入） 口形状：直口（W/O Rim）規格価格表     ※価格は令和 6 年 10 月 1 日改定
商品コード
Code No.
品   名
Products
価格（円／外箱）
Price（\/Case）
サイズ（mm）Size 内箱入数
（本）
No.in Pkg
外箱入数
（本）
No.in Case
外径 O.D. 全長 L 肉厚 T 内径 I.D.
105060 DP-10S 11,800 10 75 0.8 8.4 250 1000
105061 DP-12S 13,000 12 75 0.8 10.4 250 1000
105062 DP-12M 17,200 12 100 0.8 10.4 100 1000
105063 DP-13S 18,800 13 90 0.8 11.4 100 1000
105064 DP-13M 18,800 13 100 0.8 11.4 100 1000
105065 DP-15M 24,500 15 100 0.9 13.2 100 1000
Dispo Tubes DSP-Type Lip:(W/O Rim) Spec
ディスポチューブ DSP タイプ（内箱ｼｭﾘﾝｸﾊﾟｯｹｰｼﾞ包装） 口形状：直口（W/O Rim）規格価格表
※価格は令和 6 年 10 月 1 日改定
商品コード
Code No.
品   名
Products
価格（円／外箱）
Price（\/Case）
サイズ（mm）Size 内箱入数
（本）
No.in Pkg
外箱入数
（本）
No.in Case
外径 O.D. 全長 L 肉厚 T 内径 I.D.
105050 DSP-10S 21,000 10 75 0.8 8.4 250 1000
105051 DSP-12S 22,000 12 75 0.8 10.4 250 1000
105052 DSP-12M 32,000 12 100 0.8 10.4 100 1000
105053 DSP-13S 33,000 13 90 0.8 11.4 100 1000
105054 DSP-13M 33,000 13 100 0.8 11.4 100 1000
105055 DSP-15M 39,000 15 100 0.9 13.2 100 1000